[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №96

13.12.2001

      Санкт-Петербург

«Об утверждении Адресной программы

асфальтирования территории МО №71 на 2002 год»

      В целях реализации программы благоустройства территории МО №71, в соответствии с пп. 5 п. 2 ст. 8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст. 8, 15 Устава МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 г. «Об утверждении местного бюджета МО №71 на 2002 год», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Адресную программу асфальтирования территории МО №71 по округам (Приложение).

2. Отчет о выполнении мероприятий, предусмотренных Адресной программой представить на заседание Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по ЖКХ и муниципальной собственности Мигаса А.М. и заместителя Председателя МС по экономическим  вопросам Иванова В.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин